Datablad
Skapandedatum den 8 juli 2019 15:50:40 CEST
  Katalogversion 07.06.2019 / Tekniska ändringar förbehållna 1
Automation Products - u-remote IP67
UR67-PB-78-16DO-12-60M
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Produktillustration
Allmänna beställningsdata
Typ UR67-PB-78-16DO-12-60M
Art.nr. 2426400000
Artikelbeteckning Automation Products - u-remote IP67, Profibus-DP
GTIN (EAN) 4050118434514
u-remote IP67 PROFIBUS-DP-moduler
M12 eller 7/8“ inmatning; 30 & 60 mm breda kapslingar
Med över 43 miljoner enheter världen över, är PROFIBUS
den mest utbredda fältbussen. Inom tillverkningsindustrin
används PROFIBUS-DP i fält för kommunikation mellan
styrning och givare eller ställdon.
PROFIBUS möjliggör enkla och kostnadsbesparande
topologier, dubbelriktad kommunikation, omfattande
informations- och diagnosalternativ och standardiserad
integration av enheter och enhetsfunktioner via DMD
(device master data files).
Datablad
Automation Products - u-remote IP67
UR67-PB-78-16DO-12-60M
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comTekniska data
Skapandedatum den 8 juli 2019 15:50:40 CEST
  Katalogversion 07.06.2019 / Tekniska ändringar förbehållna 2
Mått och vikter
Längd 264,7 mm   Bygglängd (tum) 10,421 inch
Bredd 59,6 mm   Byggbredd (tum) 2,346 inch
Höjd 31 mm   Bygghöjd (tum) 1,22 inch
Nettovikt 615 g
Temperaturer
Driftstemperatur, max 60 °C   Driftstemperatur, min. -10 °C
Environmental Product Compliance
REACH SVHC Lead 7439-92-1
Allmänna data
Brännbarhetsklass enligt UL 94 UL 94   Certifikat CE, cULus
Kapslingsmaterial Zinkpressgjutning   Skyddsklass IP67
Anslutningar
Fältbuss (BUS-IN) 1x M12 hankontakt 5-
polig, B-kodad
  Fältbuss (BUS-OUT) 1x M12 hona 5-polig, B-
kodad
Försörjningsspänning (AUX-IN) 1x 7/8" hane 5-polig   Försörjningsspänning (AUX-OUT) 1x 7/8" hona 5-polig
I/O-anslutningar 8 x M12 hona 5-polig, A-
kodad
Diagnos
Kanal LED
Digitala utgångar
Kortslutningstålig ] Ja   Max. summaström utgångar 9 A
Fältbuss
Adressering via kodomkopplare (1 …
126)
  Bussystem
Profibus-DP
Överföringshastighet max. 12 Mbps (automatisk
detektering)
Försörjningsspänning
Drivspänning 24 V   Effektförbrukning för modulelektronik Typiskt 60 mA
Gränsvärde 18 V DC ... 30 V DC   Skydd polförväxling Ja
Konfiguration
Systemintegration GSD-fil
Klassificeringar
ETIM 3.0 EC001599   ETIM 5.0 EC001599
ETIM 6.0 EC001597   eClass 6.2 27-24-26-04
eClass 9.0 27-24-26-02   eClass 9.1 27-24-26-02
Datablad
Automation Products - u-remote IP67
UR67-PB-78-16DO-12-60M
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comTekniska data
Skapandedatum den 8 juli 2019 15:50:40 CEST
  Katalogversion 07.06.2019 / Tekniska ändringar förbehållna 3
Godkännanden
Godkännanden
ROHS Uppfyllelse
Downloads
Användardokumentation MAN UR67 PB
MAN UR67 PB EN
Broschyr/Katalog CAT U_REMOTE 16/17 EN
Godkännande/Certifikat/Dokument om
överensstämmelse UR67_EU Declaration of Conformity PN45
Teknikuppgifter EPLAN, WSCAD
Teknikuppgifter Data STEP